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COMUNICATO NR 9 DEL COMITATO REGIONALE EMILIANO 
ROMAGNOLO DEL 17 FEBBRAIO 2023  

 
CALENDARIO REGIONALE – ATTIVITA’ GIOVANISSIMI 
Si riporta il calendario dell’attività giovanissimi per la stagione 2023. 

 

2023 CALENDARIO  GIOVANISSIMI EMILIA ROMAGNA agg.  17/02/2023   

SVOLGIMENTO   MANIFESTAZIONE   
TIPO DI GARA 

DATA LUOGO COMUNE Prov. Società 

              

sabato 1 aprile 2023   CESENATICO (FO) ASD G. C. FAUSTO COPPI ABILITA'   

sabato 1 aprile 2023   CASALECCHIO DI RENO (BO) A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 CROSS COUNTRY   

domenica 2 aprile 2023   SALSOMAGGIORE TERME (PR) A.S.D.  CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE STRADA   

domenica 2 aprile 2023 FRUGES MASSA LOMBARDA (RA) S.C. MASSESE A.S.D. MINIPAN STRADA   

sabato 8 aprile 2023 VILLALTA CESENATICO (FO) ASD G. C. FAUSTO COPPI STRADA   

lunedì 10 aprile 2023   LUGO (RA) S.C.BARACCA STRADA   

sabato 15 aprile 2023   CASALECCHIO DI RENO (BO) A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 BICIMPARO REG 

sabato 15 aprile 2023   RIMINI (RN) PEDALE RIMINESE FRECCE ROSSE STRADA   

domenica 16 aprile 2023   ROLO (RE)  A.S.D.CICLISTICA NOVESE STRADA   

sabato 22 aprile 2023 TABIANO SALSOMAGGIORE TERME (PR) PEDALE FIDENTINO RACE TEAM CROSS COUNTRY   

domenica 23 aprile 2023 S.MATTEO DEC. SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO) A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI STRADA   

martedì 25 aprile 2023   MARANELLO (MO) CICLISTICA MARANELLO GIOCO CICLISMO   

martedì 25 aprile 2023   RAVENNA (RA) A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA VELOCITA'   

domenica 30 aprile 2023 GOTRA ALBARETO (PR) SCUOLA CICLISMO PARMA CROSS COUNTRY   
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domenica 30 aprile 2023   QUATTRO CASTELLA (RE) XPC BELTRAMI TSA COOPERATORI STRADA   

domenica 30 aprile 2023 PADULLE SALA BOLOGNESE (BO) CALDERARA STM RIDUTTORI STRADA   

domenica 30 aprile 2023   MISANO ADRIATICO (RN) A.S.D CICLI TONTI CATTOLICA STRADA    

domenica 7 maggio 2023   MONTECCHIO EMILIA (RE) VAL D'ENZA AKTIV TEAM CROSS COUNTRY   

domenica 7 maggio 2023   PAVULLO NEL FRIGNANO (MO) ASD CICLISTICA PAVULLESE STRADA   

domenica 7 maggio 2023   BOLOGNA (BO) ASD.SPORT RENO TEAM BOLOGNA VELOCITA'   

domenica 7 maggio 2023   LUGO (RA) BARACCA LUGO MTB CROSS COUNTRY MP 

venerdì 12 maggio 2023   CATTOLICA (RN) VELO CLUB CATTOLICA ABILITA'   

sabato 13 maggio 2023   PIACENZA (PC) ASD GAGABIKE TEAM CROSS COUNTRY   

domenica 14 maggio 2023   SCANDIANO (RE) A.S.D. CICLISTICA 2000 LITOKOL STRADA   

domenica 14 maggio 2023   CRESPELLANO (BO) U.S. CALCARA STRADA   

domenica 14 maggio 2023 GODO RUSSI (RA) A.S.D. GODO STRADA   

sabato 20 maggio 2023   SAVIGNO (BO) VALSABIKE.TEAM CROSS COUNTRY   

sabato 20 maggio 2023 PIETRACUTA SAN LEO (RN) BIKE VALLEY SCHOOL E TOUR CROSS COUNTRY   

domenica 21 maggio 2023   PIACENZA (PC) GS MASERATI CADEO CARPANETO STRADA   

sabato 27 maggio 2023 
MINERARIA 

BOCA 
SASSUOLO (MO) BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO GIOCO CICLISMO   

sabato 27 maggio 2023 S. MICHELE T. FELINO (PR) TEAM LA VERDE A.S.D. CROSS COUNTRY   

sabato 27 maggio 2023 PIAN DI VENOLA MARZABOTTO (BO) A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 STRADA   

domenica 28 maggio 2023 
POLO 

SCOLASTICO 
SASSUOLO (MO) BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO STRADA   
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domenica 28 maggio 2023    CASTEL BOLOGNESE (RA) U.S. C. CASTEL BOLOGNESE STRADA   

domenica 28 maggio 2023   FORLI' 0 S.C. FORLIVESE STRADA   

venerdì 2 giugno 2023 CONSELICE CONSELICE (RA) VELO SPORT CONSELICE STRADA MR 

sabato 3 giugno 2023 VILLAFONTANA MEDICINA (BO) POL. VILLAFONTANA STRADA   

domenica 4 giugno 2023   SOLIERA (MO) U.C. SOZZIGALLI STRADA   

domenica 4 giugno 2023   LUGO (RA) S.C.BARACCA STRADA   

domenica 11 giugno 2023   REGGIO NELL'EMILIA (RE) XPC BELTRAMI TSA COOPERATORI STRADA   

domenica 11 giugno 2023   MARANELLO (MO) CICLISTICA MARANELLO STRADA   

domenica 11 giugno 2023   PIANORO (BO) ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA STRADA   

domenica 11 giugno 2023   SAN GIOVANNI IN MARIGNANO (RN) A.S.D CICLI TONTI CATTOLICA CROSS COUNTRY   

sabato 17 giugno 2023 FOGNANO PARMA (PR) POLISPORTIVA TORRILE PR STRADA   

domenica 18 giugno 2023 RENAZZO CENTO (FE) S.S. STELLA ALPINA RENAZZO STRADA   

domenica 18 giugno 2023   SAN MAURO PASCOLI (FC) POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA STRADA   

sabato 24 giugno 2023   CASALECCHIO DI RENO (BO) A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 CROSS COUNTRY MR 

giovedì 29 giugno 2023 FOGNANO PARMA (PR) SCUOLA CICLISMO PARMA TIPO PISTA   

sabato 1 luglio 2023   FAENZA (RA) S.C. FAENTINA STRDA   

sabato 1 luglio 2023   RICCIONE (RN) BICIFESTIVAL STRADA   

domenica 2 luglio 2023   CASTIGLIONE DEI PEPOLI (BO) A.S.D. CASTIGLIONESE STRADA   

venerdì 7 luglio 2023   SAVIGNANO SUL RUBICONE (FO) POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA VELOCITA'   

domenica 9 luglio 2023   REGGIOLO (RE) S.C. REGGIOLESE A.S.D. STRADA   
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domenica 9 luglio 2023 REDA FAENZA (RA) A.S.D. S.C. REDA  MOKADOR STRADA   

sabato 15 luglio 2023   FONTANELLATO (PR) POLISPORTIVA TORRILE PR STRADA   

domenica 16 luglio 2023   MORFASSO (PC) LUGAGNANO OFF ROAD CROSS COUNTRY   

domenica 16 luglio 2023 BARGELLINO CALDERARA DI RENO (BO) CALDERARA STM RIDUTTORI STRADA   

domenica 16 luglio 2023 BIZZUNO LUGO (RA) S.C.BARACCA STRADA   

sabato 22 luglio 2023 AUTODROMO IMOLA (BO) S.C. SANTERNO FABBI IMOLA STRADA   

sabato 22 luglio 2023 SANT'ANGELO GATTEO (FO) POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA CROSS COUNTRY   

domenica 23 luglio 2023   CARPANETO PIACENTINO (PC) GS MASERATI CADEO CARPANETO STRADA   

mercoledì 26 luglio 2023   RUSSI (RA) ASD UNIONE CICLISTICA RUSSI VELOCITA' MP 

sabato 29 luglio 2023 RENAZZO CENTO (FE) S.S. STELLA ALPINA RENAZZO CROSS COUNTRY   

sabato 29 luglio 2023   RIMINI (RN) PEDALE RIMINESE FRECCE ROSSE STRADA   

domenica 6 agosto 2023   MONTECCHIO EMILIA (RE) CICLISTICA U.S.MONTECCHIO-AVIS STRADA   

domenica 6 agosto 2023 REDA FAENZA (RA) S.C. LA RODA REDA STRADA   

venerdì 11 agosto 2023 PISTINO CESENATICO (FO) ASD G. C. FAUSTO COPPI ABILITA'   

sabato 12 agosto 2023   FELINO (PR) V.C. FELINO STRADA   

domenica 20 agosto 2023 S. BERNARDINO LUGO (RA) SODALIZIO  SANBERNARDINESE STRADA MP 

sabato 26 agosto 2023 TABIANO SALSOMAGGIORE TERME (PR) A.S.D.  CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE CROSS COUNTRY   

sabato 26 agosto 2023   CARPI (MO) POL. SAN MARINESE CROSS COUNTRY   

sabato 26 agosto 2023   FAENZA (RA) POL. C. ZANNONI STRADA   

sabato 2 settembre 2023   SANTA SOFIA (FO) BIDENTE BIKE PROJECT A.S.D CROSS COUNTRY   
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domenica 3 settembre 2023   CAVRIAGO (RE) S.C. CAVRIAGO STRADA MP 

domenica 3 settembre 2023 PANFILIA VOGHIERA (FE) ASD 100 CYCLING TEAM CROSS COUNTRY   

sabato 9 settembre 2023     #N/D A.S.D. GREEN DEVILS TEAM CROSS COUNTRY   

domenica 10 settembre 2023   PIACENZA (PC) G.S. FRANCO ZEPPI PAVIMENTI A.S.D. STRADA   

domenica 10 settembre 2023   RUSSI (RA) ASD UNIONE CICLISTICA RUSSI STRADA   

domenica 17 settembre 2023   CASTEL SAN GIOVANNI (PC) A.S.D. PEDALE CASTELLANO STRADA   

domenica 17 settembre 2023 
MASSA 

FINALESE 
FINALE EMILIA (MO) TEAM9 STRADA   

domenica 17 settembre 2023   SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) SC SAN LAZZARO CROSS COUNTRY   

domenica 17 settembre 2023 PORTO FUORI RAVENNA (RA) A.D.S.C.PEDALE AZZURRO STRADA   

domenica 17 settembre 2023   MISANO ADRIATICO (RN) PEDALE RIMINESE FRECCE ROSSE STRADA   

sabato 23 settembre 2023   NOVI DI MODENA (MO)  A.S.D.CICLISTICA NOVESE STRADA   

sabato 23 settembre 2023   MORCIANO DI ROMAGNA (RN) VELO CLUB CATTOLICA CROSS COUNTRY   

domenica 24 settembre 2023 VEDRIANO CANOSSA (RE) XPC BELTRAMI TSA COOPERATORI CROSS COUNTRY   

domenica 24 settembre 2023 
PIAN DI 
MACINA 

PIANORO (BO) ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA STRADA   

domenica 1 ottobre 2023   FIORENZUOLA D'ARDA (PC) SCUOLA CICLISMO FIORENZUOLA D'ARDA CROSS COUNTRY   

sabato 7 ottobre 2023 S MATTEO D. SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO) A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI CROSS COUNTRY   

domenica 8 ottobre 2023   SORAGNA (PR) PEDALE BUSSETANO STRADA   

Il Presidente  

Alessandro Spada 
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